
UCHWAŁA NR XXI/152/2020 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej od powiatu słupeckiego 

Na podstawie art. 7 ust. l pkt. 2 i art. 10 ust. I i 2 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Słupca wyraża zgodę na przyjęcie pomocy rzeczowej od powiatu słupeckiego polegającej 
na odtworzeniu nawierzchni drogi nr 418018P na działkach 17, 68, 69 0 łącznej długości 2,263 km w obrębach, 
Kochowo. Szacunkowa wartość nakładów wyniesie 2 752 000 zł. 

§ 2. l. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Słupca a Powiatem Słupeckim. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Słupca do podpisania umowy, o której mowa w ust. l, w tym również do 
wyrażenia zgody na dysponowanie przedmiotowym gruntem na cele budowlane. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F042753C-2512-4C95-BBF7-887CF1DA1AEE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwała jest niezbędna w celu wyremontowania drogi gminnej przez powiat słupecki

po remoncie zostanie przekazana Gminie Słupca . Nakłady inwestycyjne w 100% poniesie Powiat Słupecki.

Po remoncie droga będzie służyła jako objazd do Powidza na czas budowy dróg obronnych w obrębie

Niezgoda i Kochowo.

Id: F042753C-2512-4C95-BBF7-887CF1DA1AEE. Podpisany Strona 1




